TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: | 7 september 2022
in het faillissement van | Supremia B.V. i o -
faillissementsnummer |Cr02/20/168 F
datum uitspraak [14-5-2020 - .
rechter-commissaris . mr. AE. de Vos
curator | mr. D.J. van Dongen - -
betrekking hebbend op verslag nrs. |9
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € 160.050,63 € 160.050,63
bank € 144,96 € 144,96
giro € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkoop voorraden | € 216.606,27 € 215.606,27 | € 37.419,27
opbrengsten verkoop inventaris € 2.752,75 € 2.752,75 | € 477,75
opbrenst doorstart € 500.000,00 € 500.000,00
veiling BVAuctions inventaris € 65.618,35 € 65.618,35
schikking FMCG € 77.056,40 € 77.056,40
voortzetting opdracht
Amerikaanse klant € 134.068,30 € 134.068,30 | € 23.268,05
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 3.651,13 € 3.651,13
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4.  |overige baten
boedelbijdrage(n) € 19.729,41 € 19.729.41 | € 3.424,11
restitutie borgsom bol.com € 34.434,29 € 34.434,29
restitutie leasemaatschappij € 1.700,38 € 1.700,38
restitutie
verzekeringsmaatschappi € 6.098,72 € 6.098,72
rente € - € - € -
5. |totaal € 1.220.911,59 | € - € 1.220.911,59 | € 64.589,18
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
salaris curator € 313.654,62 € 313.654,62 | € 54.435,93
Insolvit € 70.161,31 | € 771,34 | € 70.932,65 | € 12.310,63
Mcs Kick & Rush SA € 30.081,00 € 30.081,00 | € 5.220,67
Nuijten & Nederpel € 16.280,44 | € 300,13 | € 16.580,57 | € 2.704,07
Taxperience € 9.786,24 € 9.786,24 | € 1.698,44
schikking eigendomsvbh € 2.076,15 € 2.076,15 | € 360,32
Kosten opslag Compacon € 11.093,28 € 11.093,28 | € 1.925,28 |
Advisor € = € - € -
Nobotel € 1.726,42 € 1.726,42 | € 299,63
onkosten curator € 128,89 € 128,89 | € 22,37
negatieve rente € 2.004,85 | € 856,26 | € 2.861,11
uittreksel € - € < € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € - € = € - € -
fiscus € - € - € -
uwv € - € - € -
6. |totaal € 455.993,20 | € 1.927,73 | € 457.920,93 | € 78.977,32
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A €  1.220.911,59 | € - € 1.220.911,59
totaal B € 455.993,20 | € 1.927,73 | € 457.920,93
7. |saldo boedelrekening € 764.918,39 | € -1.927,73 | € 762.990,66




&

Q

<

& Q& v M

Cq

-~

595N

UBIpolSn; ey adueypxay A S1PRCAUODY A BIEIAUDDS D PaLiaAlD)s fuejeq LG EeaTer

3334 40

g %Bo0g - sqrnch

B 3 »

U802 8) wo oty d), of

2 o« H

SUGUELGIN S10W 10} 315 42 Woahdier; Aeatd N0 01 3wbe nok wpsgqam mo Duisn 4] epsdom ino uo sxusuedxs 1594 Sy NOA GAh HM 1Y) BINSUD ©F SANOUD 9N VAL @

CTOTIS0/E 80000"s HAZ 95'086 292 813 99066 294

2TVTB0E
wouy Suewn

SeNINEATIW HEYD ¥3LI0NS SINZMNIADM HSVD HILIONE YISI vdE3AS AYVIEINGE SLNINAYD SNINOONI

ko

“Hfoog By £ waueguasoasg () mofususpwnclioy & sno (b swswwoog- sag & waueguasopsg ] ueuippueemay §  oyesd soonseg aq

QIUPREL - A aie(] dnjPAa Sununonys . A
o8 38 Ay g

0T Ysedy g pdas

630G, 00000N 3DV R
§343UB1 32 En030Ys i

$900: 000004
ja1 3B yseds: A

(B24/02/€ 131 Enudating

e yses A

TZOT/B0/E,

SNOILISOd L

A8YD SRR

SIHCEIY AW AVEHD SYHOA.. SINIAZAOA ST av0ian SININAT2 DNIODLN 5% SNORLIVSNTYL

S3DIAYIS ¥N0A AUTHEIT ININN0T SYEYHXOCE SHv09-4Svg ONI wiec
< i U i =

whguspiaidy oy (] ymciamibpieg B avedsipmiuiy § peqn meay A}

IEQUUSER/SSRITE-UTHD-SINI65 0D |BUSHD MV /:Sa1IL D O >

+ x svewsoog -5 & ()



